МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Ковдорского

муниципального округа «Детский сад №29 «Сказка»

ПРИКАЗ

11.09.2023                                                                                                         №______________

г.Ковдор

О работе региональной площадки 2023-2024 учебном году

С целью распространения педагогического опыта и оказания методической помощи

дошкольным образовательным организациям города, района, области по приоритетному

направлению физическое развитие системы образования в соответствии с ФГОС ДО, на

основании договора ГАУДПО МО «Института развития образования» от 09.09.2017 года,

приказываю:

1. Организовать деятельность региональной стажировочной площадки по теме

«Приобщение детей дошкольного возраста к здоровому и безопасному образу жизни

в соответствии с ФГОС ДО» на 2023-2024 учебный год;

2. Создать рабочую группу на период деятельности региональной стажировочной

площадки по теме «Приобщение детей дошкольного возраста к здоровому и

безопасному образу жизни в соответствии с ФГОС ДО» в 2023-2024 учебном году;

3. Создать условия для непрерывного повышения профессиональной компетентности

педагогов ДОУ, города, района, области;

4. Оказывать методическую помощь педагогам дошкольных образовательных

учреждений города, района, области;

5. Распространять педагогический опыт по теме «Приобщение детей дошкольного

возраста к здоровому и безопасному образу жизни в соответствии с ФГОС ДО»;

6. Старшему воспитателю Ивановой В.В. разработать:

- план рабочей группы по реализации мероприятий стажировочной площадки на

2023-2024 учебный год.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за Симоновой С.Р. ВРИО

заместителя заведующей по УВ и АР.

Заведующая МАДОУ №29                                                                                    О.В. Дудина

МАДОУ №29, Дудина Оксана Васильевна, Заведующая

11.09.2023 11:49 (MSK), Сертификат № 51B99A0004AE55B8497A733AE1723044